

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

03.10.2017 – 29.10.2017

### Samsunspor Kulüp Başkanı Sn.Erkut TUTU'dan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti



Samsunspor Kulüp Başkanı Sn.Erkut TUTU, başkan yardımcısı Sn.Serhat KURT, Çarşambalı işadamları Sn.Salih ALVER Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek güncel konular hakkında istişare ettiler.

### Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nda Hibe ve Destekler Anlatıldı.



Samsun KOŞGEB il müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU, TKDK (Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu ) Samsun İl Koordinatörü Sn.Bülent TURAN ve Samsun Gıda Tarım Hayvancılık Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Sn.Orhan ŞANLI tarafından Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda 'hibe ve destekler' konularında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıya, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ,Oda-Borsa meclisi ve üyeleri katıldı.

KOBİGEL Programının detaylarını anlatan Samsun KOŞGEB İl müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU; çağrıya proje sunacak işletmelerin, KOŞGEB veri tabanına kayıtlı ve aktif olmaları gerektiğine dikkat çekerek, "Bilanço usulünde defter tutmak kaydıyla, orta yüksek ve yüksek teknoloji imalat sanayisi sektörlerindeki KOBİ'lerin tümü, 11 Eylül-20 Ekim'de başvuru yapabilecek. Orta düşük ve düşük teknoloji sektörlerdeki KOBİ'lerde ise 2016 yılı net satış hasılatının en az 300 bin lira ve yıllık ortalama çalışan sayısının en az 3 olması şartı aranacak. İşletmelerin proje bütçe tekliflerinin, 2016 yılı net satış hasılatını aşmaması gerektiğini söyleyerek, verilecek desteğin üst limitleri 300 bin lira geri ödemesiz, 700 bin lira geri ödemeli olmak üzere toplam 1 milyon lira. KOBİ'lere proje bütçesinin yüzde 30'una kadar erken ödeme

yapılabilecek. Üst limitler aşılmamak kaydıyla uygun bulunan gider kalemleri ve tutarlarının KDV hariç kısmı üzerinden yüzde 60 oranında destek verilecek, başvuru kılavuzu ve proje formatına "www.kosgeb.gov.tr" adresinden erişilebileceğine, başvuruların aralık ayı sonunda sonuçlandırılacağını ve ilan edileceğini kaydetti.

Tarıma Dayalı Yatırımları Desteklenmesi Projesi hakkında konuşan Gıda Tarım Hayvancılık Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Sn.Orhan ŞANLI; Ekonomik yatırım konuları ve yatırım tutarlarından bahsederek, 'Hibeye esas proje tutarı alt limiti en az 30.000 üst limit 2.000.000 Türk Lirası'dır, Hibeye esas proje tutarının %50'sine hibe yoluyla destek verilir. Diğer %50'si oranındaki tutarı başvuru sahipleri temin etmekle yükümlüdür, Proje bütçesi KDV (Katma Değer Vergisi) hariç hazırlanır, Proje toplam tutarının; bu maddede belirlenen hibeye esas proje tutarını aşması durumunda, artan kısma ait işlerin proje sahiplerince aynı katkı olarak finanse edilmesi ve yatırım süresi içerisinde tamamlanması gerekir. Bu durumun hibe başvurusu ile beraber taahhüt edilmesi şarttır. Tebliğin yayımı tarihinden itibaren doksan gün içerisinde, (13 Eylül 2017 - 11 Aralık 2017) tarihleri arasında elektronik ağ üzerinden www.tarim.gov.tr internet adresinden yapılacağını söyledi.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörü Dr. Bülent TURAN yaptığı açıklamasında;'12 Haziran 2017 tarihinde İkinci hibe başvuru çağrı ilanına çıktıklarını Online proje başvuru sistemi'nin 26.09.2017 tarihinde kapatıldığını söyledi. Bülent TURAN, TKDK proje çağrılarının her yıl yeniden açıldığını vurgulayarak, bu hibe desteklerine başvuru yapmak istiyorsanız şimdiden ön hazırlık yapmanızı öneriyorum, bizim desteklerimizde ruhsatlar konusunda bir esneklik gösterilmemektedir. Bugünden hazırlığınızı yaparsanız, çağrıya çıktığında, bir adım önde olursunuz. Kısacası her zaman rafta bir projeniz olsun. Ben ve ekibim projelerinizin kontrolü noktasında her zaman destek vermeye hazırız.' dedi ve başta Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ olmak üzere tüm katılımcılara teşekkür etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada, Oda ve Borsa olarak üyelerimize bakanlık tarafından yürütülen AR-GE ve Destekleme projeleri hakkında bilgiler verdiklerini belirterek, Bölge için tüm güçleri ile çalıştıklarını, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde sona gelindiğini, OSB'nin kuruluşu ile birlikte iş olanaklarının ve ekonomik faaliyet düzeylerinin artacağını söyledi ve bu kapsamda Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak program kapsamında tüm üyelerimizin yanında olacağız ve elimizden gelen desteği vereceğiz.'dedi ve katılımcılara teşekkür etti.

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Akademik Danışmanı Doç.Dr.Asiye Öznur Ümit'den ÇTSO Ziyareti



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisine Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 19 Mayıs Üniversitesinden akademik danışman olarak atanan doç.dr.Asiye Öznur ÜMİT Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti

Ziyarete Salıpazarı belediye başkanı Sn.Halil AKGÜL, Salıpazarı AK Parti ilçe başkanı Sn.İsmail YAMAN ve oda yönetim kurulum üyeleri katıldı.

Ziyarete bir konuşma yapan başkan Sn.Ahmet YILMAZ; 'Akademik Danışmanımız doç.dr.Asiye Öznur ÜMİT ile danışmanlık yapacakları yeni projelerimizi ve Salıpazarı ilçesi ile ilgili yapılabilecek projeleri değerlendirdik, tüm katılımcılara teşekkür ederim.' dedi.

## Çarşamba TSO Tarafından İstihdam Yaratıcı 6 Proje Onay



Samsun Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi tarafından 'Engelli ve Eski Hükümlülere Yönelik Proje Destekleri (2017-2)' kapsamında hazırlanan 6 proje hibe desteği almaya hak kazandı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Yılmaz, "Türkiye İş Kurumu engelli ve eski hükümlülere yönelik proje destekleri kapsamında, engelli ve eski hükümlü çalıştırmayan işverenlerden, tahsil edilen idari para cezaları fonundan, engellilerin mesleki eğitim ve rehabilitasyonu ile işe ve işyerine uyumlarının sağlanması ve kendi işini kurmaları için hazırlanacak projelere destek vermektedir. Verilen desteğin amacı, engelli ve eski hükümlülerin kendi işlerini kurmasına ve engellilerin mesleki eğitim alarak istihdam edilmeleri ve rehabilitasyonlarına yardımcı

olmaktır. Bu yıl Haziran ayında Proje Ofisimiz Samsun Engelliler Federasyonu (SAMEF) ve Çarşamba Bedensel Engelliler Derneğinin (ÇABED) işbirliğiyle hazırlamış olduğumuz 6 adet proje ilgili komisyon tarafından uygun bulunarak kabul edilmiştir" dedi.

## ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Kabul edilen projelerden bir tanesinin Çarşamba TSO'nun sahipliğinde, Oda tarafından yürütüleceğini vurgulayan Yılmaz, "Diğer 5 proje, engelli vatandaşlarımıza proje ofisimiz tarafından yazılmış, proje sonuçlandırılıncaya kadar da proje ofisimizce desteklenecektir. Toplumumuzun bütün kesimlerine yönelik hazırlanacak projelere destek veren Bölgesel Kalkınma Proje Ofisimiz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası işbirliğinde ilçemizin kalkınmasına yönelik faaliyetlerine devam etmektedir" diye konuştu.

18.10.2017 - hedefhalk.com

## Kadın çiftçi Ayşe Akkuş'dan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'na Teşekkür Ziyareti



Tarım alanında kadın girişimciliğinin güçlendirilmesi ve girişimci kadın çiftçilerin ödüllendirilmesi vesilesiyle üçüncüsü düzenlenen programda Emine Erdoğan, çeşitli kategorilerde proje sahibi kadın çiftçilere ödülleri takdim etti. Karaaslan ile birlikte ödülünü Emine Erdoğan'dan alan Çarşambalı çiftçi Ayşe Akkuş 'Ayşe Hanımın Çiftliği' Manda Yetiştiriciliği projesi ile Türkiye üçüncüsü oldu. Akkuş, Samsun'da düzenlenen 2. Yerel Tohum Buluşması'nda aynı proje ile Samsun birincisi olmuştu.

Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor proje kapsamında 'Ayşe Hanım'ın Çiftliği' projesi ile Türkiye 3.sü olan Ayşe Akkuş ve Çarşamba İlçe Tarım Müdürü Osman Akman Çarşamba İlçe Kaymakamı Mustafa Güneyi ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz'ı makamlarında ziyaret ederek proje hakkında bilgi verdi.

Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor projesinde Samsun 1.cisi ve Türkiye 3'cüsü olan Ayşe Akkuş " Sahip olduğum işletmenin kapasitesini arttırmak ve modernize etmek amacı ile bu projeye atıldım. Böylece süt üretimini arttırabileceğim ve elde ettiğim sütleri ise katma değerli ürünlere dönüştürerek daha yüksek gelir elde etmeyi amaçlamaktayım. Aynı zamanda verimli ve yüksek kazançlı üretim yapan tesisimin çevremdeki ve bölgedeki işletmeler örnek olabileceğini düşünmekteyim dedi.

Çarşamba İlçe Tarım Müdürü Osman Akman, Bakanlığımızın kadın Çiftçiler konusunda pozitif ayrımcılık politikası izlemektedir. Bu kapsamda ilçe olarak Türkiye'nin en verimli ovasının emektarları olan kadın çiftçilerimize bu anlamda fayda sağlamak istiyoruz. Girişimcilik eğitimlerini tamamladık ve 20 ye yakın proje hazırlanmasına yardımcı olduk. Bunlardan bir tanesi de Ayşe Hanımın Çiftliği adlı proje dir. Bu proje ile dereceye girdik. Hedefimiz diğer projeleri de hayata geçirmek dedi. Aynı zamanda Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor projesinde Samsun 1.cisi ve Türkiye 3'cüsü olan Ayşe Akkuş hanımefendiyi tebrik ederim dedi.

Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor projesinde Türkiye 3.sü olan Ayşe Akkuş Çarşamba İlçe Kaymakamı Mustafa Güney ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz İlçemize Türkiye genelinde 3.lük kazandıran Çarşamba İlçe Tarım Müdürü Osman Akman'a İlçe Tarım Müdürlüğü personeline ve Ayşe Akkuşu tebrik ettiler.

Tarımda Genç Girişimci Kadınlar Güçleniyor Programı Proje Yarışmasında birinci olan Çarşamba İlçesi Yeşilova Mahallesinden Ayşe AKKUŞ, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisini ziyaret ederek böyle bir ofisin Çarşamba ilçesinde bulunmasından dolayı duyduğu memnuniyeti belirtti ve Proje Ofisi Müdürü Mehmet AKBULUT' a katkılarından dolayı teşekkür etti.

## **29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN..**



CUMHURİYETİMİZİN KURULUŞUNUN 94.YILI VESİLESİ İLE BAŞTA CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK OLMAK ÜZERE, SİLAH ARKADAŞLARINI,KAHRAMAN ŞEHİTLERİMİZİ VE GAZİLERİMİZİ HÜRMET, MİNNET VE ŞÜKRANLA ANIYORUZ. 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN.

AHMET YILMAZ  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI.